№1649 от 30.06.2014г.
О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 06.03.2014г. № 556
«Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Кыштымского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», п.26.1)  ч.1 ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства Кыштымского городского округа, утверждёнными Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 27.01.2011 г. N 181, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Исключить из Схемы размещения рекламных конструкций на территории Кыштымского городского округа, утверждённой постановлением администрации Кыштымского городского округа от 06.03.2014г. №556, позицию 12 – рекламную конструкцию, расположенную в 5 метрах юго-восточнее здания по ул. Республики, 17.
2. Управлению организационно-контрольной работы администрации Кыштымского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям, начальник управления стратегического
развития и привлечения инвестиций                                                                        А.А. Заикин

Исполняющий обязанности председателя
комитета по управлению имуществом                                                                    А.В. Цветков

Начальник правового управления                                                                 Н.Н. Базыльникова

Исполнитель: ведущий специалист
управления организационно – контрольной работы                                             Н.Н. Шилова

Направить: дело, УОКР, УСРиПИ, КУИ, отдел архитектуры и градостроительства